Descrizione Articolo Quant.  
P. U.  

iva esclusa 
IVA 
% 

Importo 
complessivo iva 

inclusa 

RONDSON BE-10CONF 1 390,98 22 477,00 

TOTALE  

Imponibile Imposta 
Importo compr. 

IVA 
  € 390,98  €    86,02 €   477,00 

Importo totale della fornitura € 

€ 477,00 

(Quattrocentosettantasette/00) 

mailto:bamm301007@istruzione.it
mailto:bamm301007@pec.istruzione.it
mailto:disalvatoremusictore@gmail.com

SEDE AMMINISTRATIVA: presso la Scuola Sec. I grado “G. Salvemini” via Comuni di Puglia, 4 

76123 - ANDRIA (BT) Telefono 0883/246541